
Produse de curatenie bazinul de inot

I.D.: 91142739

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 885,10 RON - 885,10 RON

Descriere: 1 Saci menajeri 35L Sano rola 25 * 3,57 = 89,25 (fara TVA) 2 Prosop hartie 2 straturi 100m rola 14 * 13,50 = 189,00 (fara TVA) 3 Solutie spalat geamuri 4L buc 2 * 22,40 = 44,80 (fara TVA) 4 Detergent universal pardoseli Sano 4 L buc 4 * 93,78 = 375,12 (fara TVA) 5 Sapun lichid 5L buc 2 * 10,74 = 21,48 (fara TVA) 6 Spray mobilier Sano Furniture 300ml buc 15 * 11,03 = 165,45 (fara TVA) Total fara TVA 885,10 lei.
